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Bürgerschießen 2017

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2017

Einzelwertung Schüler/Jugend (aktiv)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

55 1 Nägele, Anja 132,4Mittwochsradler I  88,0  12,0  120,4
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Bürgerschießen 2017

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2017

Einzelwertung Damen (aktiv)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

275 1 Netzer, Claudia 51,6Deuchelrieder Fehlaperla  89,0  11,0  40,6

121 2 Reischmann, Carola 84,9FFW Wangen Herren 3  88,0  12,0  72,9

24 3 Kalhorn, Beate 90,6Waldner Dreherei  93,0  7,0  83,6

278 4 Wetzel, Reinwalda 126,6FFW Wangen Damen & Herr  81,0  19,0  107,6

397 5 Krauss, Melanie 284,3Die Kraußigen  76,0  24,0  260,3
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Bürgerschießen 2017

Schützengilde 1882 Deuchelried e.V.

Deuchelried im September 2017

Einzelwertung Herren (aktiv)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

366 1 Haberer, Florian 32,8Stukki Team Team 1  83,0  17,0  15,8

293 2 Bodenmiller, Alfred 45,5Schafköpf  79,0  21,0  24,5

404 3 Steurer, Edgar 46,8Einzelstarter  92,0  8,0  38,8

49 4 Bodenmiller Xaver 50,1Mittwochsradler II  89,0  11,0  39,1

96 5 Jocham, Stefan 52,6FFW Deuchelried Herren 4  89,0  11,0  41,6

85 6 Ohmayer, Patrick 67,1FFW Deuchelried Herren 1  86,0  14,0  53,1

105 7 Merk, Robert 70,0FFW Deuchelried Herren 3  90,0  10,0  60,0

399 8 Laub Sebastian 83,9Stukki Team 2  93,0  7,0  76,9

402 9 Kimpfler Stephan 102,8Fuchsis Heckenschützen  88,0  12,0  90,8

102 10 Hengge, Alfred 105,1FFW Deuchelried Mix 5  86,0  14,0  91,1

112 11 Klatte, Julian 105,4FFW Deuchelried Herren 6  81,0  19,0  86,4

91 12 Bodenmüller, Ulrich 106,8FFW Deuchelried Herren 7  83,0  17,0  89,8

390 13 Dilger, Thomas 111,8Einzelstarter  88,0  12,0  99,8

7 14 Buhl, Thomas 120,2Hei-Ju Herren 1  93,0  7,0  113,2

126 15 Stocker, Franz 322,2FFW Deuchelried Herren 2  74,0  26,0  296,2
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Bürgerschießen 2017

Schützengilde 1882 Deuchelried e.V.

Deuchelried im September 2017

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

Jugend  männl.

318
Loritz, Ferdinand 39,8Jung-Dynamisch & Erfolglos  78,0  22,0  17,8 1

313
Hofmann, Quirin 67,7Schreinerei Ohlinger  86,0  14,0  53,7 2

393
Sonnenschein Paul 112,4Bolz Buaba  89,0  11,0  101,4 3

260
Klatte Dominik 120,3BESTER Name!  61,0  39,0  81,3 4

320
Merk, Christoph 126,6Jung-Dynamisch & Erfolglos  85,0  15,0  111,6 5

387
Haberer, Laurin 136,5Stukki Team 2  75,0  25,0  111,5 6

262
Netzer Moritz 142,0BESTER Name!  71,0  29,0  113,0 7

317
Tiso, Niklas 162,3Jung-Dynamisch & Erfolglos  64,0  36,0  126,3 8

406
Holler Lenny 169,7Funkenzunft Wangen 2  77,0  23,0  146,7 9

229
Sterz  Lucas 184,0FFW Jugendfeuerwehr  81,0  19,0  165,0 10

358
Ladenburger, Domini 192,2BESTER Name!  74,0  26,0  166,2 11

127
Klatte, Felix 193,8FFW Deuchelried Herren 6  60,0  40,0  153,8 12

379
Roth Michael 196,1Red Devils  79,0  21,0  175,1 13

319
Fuchs, Fabian 200,0Jung-Dynamisch & Erfolglos  76,0  24,0  176,0 14

210
Bungard Alexander 201,5Einzelstarter  51,0  49,0  152,5 15

368
Hertsch Nick 210,4A-Team  81,0  19,0  191,4 16

384
Bilger , Marlon 279,9Stukki Team 2  60,0  40,0  239,9 17

369
Hertsch Finn 303,0A-Team  79,0  21,0  282,0 18

200
Fiederle Noah 310,7S E T  1  53,0  47,0  263,7 19

277
Nunnenmacher Tim 438,1BESTER Name!  40,0  60,0  378,1 20

231
Bock Felix 1.176,1FFW Jugendfeuerwehr  18,0  82,0  1.094,1 21

Jugend weibl.

274
Netzer, Franziska 93,8Deuchelrieder Fehlaperla  83,0  17,0  76,8 1

290
Bitterwolf Magdalena 118,7Theater Deuchelried 1  78,0  22,0  96,7 2

362
Bächstädt, Isabell 128,8Spatzengruppe FuZu Wangen  71,0  29,0  99,8 3

133
Bungard Anne 131,0Einzelstarter  76,0  24,0  107,0 4

308
Ortmann, Julia 180,1Zimmerei Ohlinger 2  74,0  26,0  154,1 5

361
Holler, Mara 284,6Spatzengruppe FuZu Wangen  76,0  24,0  260,6 6

382
Loritz Anke 328,7Oflingser City-Gang  62,0  38,0  290,7 7

378
Roth Nicole 363,9Red Devils  81,0  19,0  344,9 8

383
Geier Carina 499,1Oflingser City-Gang  65,0  35,0  464,1 9

Damen Allgemein

288
Rieg, Elisabeth 37,2Windschatten  78,0  22,0  15,2 1

345
Weindorf Daniela 38,0Fidelisten 1505  75,0  25,0  13,0 2

147
Jenetzke, Sandra 43,6Narren Mädels I  86,0  14,0  29,6 3

268
Weindorf, Ramona 48,7FFW Wangen Herren 2  75,0  25,0  23,7 4

340
Schnatterbeck, Mari 62,4ASV Jugendheim 2  88,0  12,0  50,4 5

220
Hänsler Sophia 68,0Landjugend Deuchelried 1  84,0  16,0  52,0 6

19
Gast, Daniela 70,9Hei-Ju Damen  63,0  37,0  33,9 7

270
Prasser, Gabriele 78,1Deuchelrieder Fehlaperla  87,0  13,0  65,1 8

69
Stocker, Ulrike 85,5FFW Deuchelried Damen 4  77,0  23,0  62,5 9

58
Wenzler, Bettina 91,0FFW Deuchelried Damen 2  95,0  5,0  86,0 10

156
Ohmayer, Anja 93,3Powerfrauen Durchgeknallt  78,0  22,0  71,3 11

68
Bentele, Birgit 116,0FFW Deuchelried Damen 4  72,0  28,0  88,0 12

353
Rodriguez, Tanja 139,4ASV Jugendheim 1  75,0  25,0  114,4 13

339
Müller Martina 140,8Fidelisten 1505  75,0  25,0  115,8 14

52
Klatte, Steffi 143,7FFW Deuchelried Damen 1  81,0  19,0  124,7 15

57
Bodenmüller, Andrea 149,7FFW Deuchelried Damen 2  82,0  18,0  131,7 16

130
Neumann, Stefanie 154,0FFW Deuchelried Damen 2  83,0  17,0  137,0 17
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Bürgerschießen 2017

Schützengilde 1882 Deuchelried e.V.

Deuchelried im September 2017

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

146
Braig, Silke 162,4ASV Jugendheim 1  67,0  33,0  129,4 18

315
Hack, Patricia 169,0Narren Mädels I  76,0  24,0  145,0 19

151
Putzlacher Petra 169,5Windschatten  65,0  35,0  134,5 20

62
Hasel, Christine 184,7FFW Deuchelried Damen 3  80,0  20,0  164,7 21

273
Netzer, Kathrin 189,4Deuchelrieder Fehlaperla  82,0  18,0  171,4 22

82
Mayer Belinda 189,6Katze 2  82,0  18,0  171,6 23

129
Dentler, Silvia 190,5FFW Deuchelried Damen 1  69,0  31,0  159,5 24

297
Sigg Andrea 191,9Theater Deuchelried 2  74,0  26,0  165,9 25

59
Heine, Anne-Marie 208,8FFW Deuchelried Damen 2  73,0  27,0  181,8 26

78
Zwießler, Roswitha 213,0FFW Deuchelried Mix 5  80,0  20,0  193,0 27

235
Bollerhey Lena 223,0FFW Jugendfeuerwehr  71,0  29,0  194,0 28

377
Bilger, Nadine 224,3Stukki Team Team 1  76,0  24,0  200,3 29

201
Wahl, Sabrina 231,3S E T  2  74,0  26,0  205,3 30

64
Merk, Bettina 235,7FFW Deuchelried Damen 3  62,0  38,0  197,7 31

61
Kratzer, Silvia 258,2FFW Deuchelried Damen 2  73,0  27,0  231,2 32

271
Haußmann, Ulrike 261,7Deuchelrieder Fehlaperla  73,0  27,0  234,7 33

141
Malina-Schuwerk Tonj 267,0Kirchengemeinderat Deuchelri  77,0  23,0  244,0 34

319,4 74,0  26,0  293,4

346
Müller Jasmin 267,0Fidelisten 1505  57,0  43,0  224,0 35

226
Röhl Annabel 289,0Landjugend Deuchelried 2  74,0  26,0  263,0 36

324
Hüfner Stefanie 289,6Eeetop  76,0  24,0  265,6 37

347
Schnatterbeck, Miri 309,7ASV Jugendheim 2  76,0  24,0  285,7 38

204
Hitz Isabell 346,3Inselhüpfer  78,0  22,0  324,3 39

401
Fuchs  Daniela 381,4Fuchsis Heckenschützen  69,0  31,0  350,4 40

252
Ullmayer, Julia 427,4Funkenzunft Wangen - Damen 1  46,0  54,0  373,4 41

166
Winter, Magdalena 428,2Autohaus Dreher 2  66,0  34,0  394,2 42

155
Orsinger, Maria 521,8Powerfrauen Durchgeknallt  71,0  29,0  492,8 43

316
Rothacker Samira 576,0Narren Mädels I  65,0  35,0  541,0 44

314
Vonier, Miriam 912,4Schreinerei Ohlinger  41,0  59,0  853,4 45

Herren Allgemein

179
Haußmann, Tobias 15,4Die Namibianer  89,0  11,0  4,4 1

296
Sigg Benedikt 39,2Theater Deuchelried 2  81,0  19,0  20,2 2

23
Meroth, Christian 46,1Waldner Dreherei  83,0  17,0  29,1 3

364
Almasi, Endre 46,6Stukki Team Team 1  80,0  20,0  26,6 4

329
Feistle, Timo 48,0MTG Handball Flitzer  84,0  16,0  32,0 5

267
Frommeld Alexander 49,2FFW Wangen Herren 3  80,0  20,0  29,2 6

25
Gletter, Luca 59,5Waldner Dreherei  87,0  13,0  46,5 7

265
Baur, Philipp 61,2ABC Hintersaamen  87,0  13,0  48,2 8

249
Schmid Jeromin 65,1Königin aus Mäuchen mit Gefo  84,0  16,0  49,1 9

306
Dürrenberger, Kilian 68,6Zimmerei Ohlinger 2  82,0  18,0  50,6 10

8
Graf, Sascha 74,8Hei-Ju Herren 1  61,0  39,0  35,8 11

255
Weindorf Kai 77,0FFW Wangen Herren 2  82,0  18,0  59,0 12

310
Brutscher, Daniel 77,8Schreinerei Ohlinger  74,0  26,0  51,8 13

222
Prasser Daniel 86,2Landjugend Deuchelried 2  73,0  27,0  59,2 14

206
Spillecke, Alexander 86,5S E T  2  70,0  30,0  56,5 15

90
Bentele, Andreas 86,6FFW Deuchelried Herren 7  88,0  12,0  74,6 16

344
Melzer, Dennis 87,0ASV Jugendheim 2  84,0  16,0  71,0 17

207
Lindstedt, Daniel 87,6S E T  2  76,0  24,0  63,6 18

331
Weishaupt, Stefan 88,9MTG Handball Flitzer  88,0  12,0  76,9 19

386
Haberer, Marvin 89,1Stukki Team 2  62,0  38,0  51,1 20

177
Haußmann, Florian 90,6Die Namibianer  85,0  15,0  75,6 21

186
Joos, Andreas 95,2Narrenzunft Wangen Herren  87,0  13,0  82,2 22
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Bürgerschießen 2017

Schützengilde 1882 Deuchelried e.V.

Deuchelried im September 2017

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

332
Hermann, Daniel 96,2MTG Handball Flitzer  85,0  15,0  81,2 23

238
Härle  Jonas 96,4Feuerwehr Wangen JF Betreu  79,0  21,0  75,4 24

351
Lehmann, Tassilo 97,8Bärenjäger  73,0  27,0  70,8 25

128
Kresser Patrick 98,0MVW 1926  87,0  13,0  85,0 26

311
Hengge, Christoph 99,3Schreinerei Ohlinger  87,0  13,0  86,3 27

259
Lanzl, Thomas 102,9FFW Wangen Herren 1  53,0  47,0  55,9 28

291
Biggel Benni 104,8Theater Deuchelried 1  78,0  22,0  82,8 29

134,1 79,0  21,0  113,1

348
Bischofberger, Lukas 104,8Bärenjäger  79,0  21,0  83,8 30

307,2 63,0  37,0  270,2

212
Welte Rupert 107,0Feuerwehr Ratzenried  85,0  15,0  92,0 31

236
Schmoll Marco 108,2FFW Jugendfeuerwehr  87,0  13,0  95,2 32

246
Schillinger, Alexander 112,0FFW Wangen Herren 2  78,0  22,0  90,0 33

350
Psenner, Fabian 114,4Bärenjäger  86,0  14,0  100,4 34

343
Rauch Christopher 119,8Fidelisten 1505  57,0  43,0  76,8 35

111
Zeh, Johannes 120,0FFW Deuchelried Herren 6  69,0  31,0  89,0 36

372
Kriegl, Stephan 121,3Spatzengruppe FuZu Wangen  70,0  30,0  91,3 37

163
Kempter, Herbert 121,5Autohaus Dreher 3  74,0  26,0  95,5 38

93
Stocker, Rudi 125,6FFW Deuchelried Herren 7  88,0  12,0  113,6 39

250
Kraft Florian 130,0Königin aus Mäuchen mit Gefo  76,0  24,0  106,0 40

251
Pillous Marcel 131,5Königin aus Mäuchen mit Gefo  82,0  18,0  113,5 41

192
Schafroth, Wolfgang 134,9S E T  1  79,0  21,0  113,9 42

395
Vallendor Mario 135,5Bolz Buaba  78,0  22,0  113,5 43

266
Baur, Daniel 136,7ABC Hintersaamen  80,0  20,0  116,7 44

181
Liedtke, Tim 137,8Die Namibianer  86,0  14,0  123,8 45

188
Utz , Markus 139,3S E T  1  71,0  29,0  110,3 46

286
Rieg, Christian 142,6PLattfuss  84,0  16,0  126,6 47

97
Leonhardt, Manuel 145,1FFW Deuchelried Herren 4  85,0  15,0  130,1 48

325
Bitterwolf Stephan 145,5Einzelstarter  63,0  37,0  108,5 49

405
Samija, Michael 146,2Einzelstarter  71,0  29,0  117,2 50

116
Locher, Christian 147,0FFW Deuchelried Herren 2  82,0  18,0  129,0 51

370
Oelke Karsten 148,8A-Team  81,0  19,0  129,8 52

15
Winter, Martin 151,5Hei-Ju Herren 2  62,0  38,0  113,5 53

336
Hille, Joachim 152,4Theater Deuchelried 2  77,0  23,0  129,4 54

185
Frehner Fritz 152,553/11 (Radunion)  53,0  47,0  105,5 55

240
Reischmann, Andrea 152,7FFW Wangen Herren 1  83,0  17,0  135,7 56

263
Jäck, Simon 154,8ABC Hintersaamen  69,0  31,0  123,8 57

209
Gebhardt Mathias 161,1S E T  2  71,0  29,0  132,1 58

223
Prasser Lukas 164,9Landjugend Deuchelried 2  77,0  23,0  141,9 59

101
Zeh, Josef jun. 168,0FFW Deuchelried Herren 2  87,0  13,0  155,0 60

305
Hilebrand, Stefan 169,2Zimmerei Ohlinger 1  69,0  31,0  138,2 61

283
Reischmann, Daniel 169,6Fuchsis Heckenschützen  68,0  32,0  137,6 62

294
Weindorf Rainer 171,3Theater Deuchelried 2  55,0  45,0  126,3 63

230
Steigenberger, Klaus 174,0Die Väter  71,0  29,0  145,0 64

168
Eggler, Christoph 181,0Autohaus Dreher 3  78,0  22,0  159,0 65

213
Geist Norbert 182,7Feuerwehr Ratzenried  70,0  30,0  152,7 66

225
Kempter Matthias 183,5Landjugend Deuchelried 2  84,0  16,0  167,5 67

248
Müller, Stefan 190,5FFW Wangen Damen & Herr  80,0  20,0  170,5 68

398
Krauss, Andreas 196,0Die Kraußigen  64,0  36,0  160,0 69

375
Bilger, Michael 196,6Stukki Team Team 1  83,0  17,0  179,6 70

276
Schrotz Albert 200,4Einzelstarter  80,0  20,0  180,4 71

165
Haußmann, Markus 201,0Autohaus Dreher 2  71,0  29,0  172,0 72

08.10.2017

Seite: 3

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SG Deuchelried 1882 e.V.

19:59



Bürgerschießen 2017

Schützengilde 1882 Deuchelried e.V.

Deuchelried im September 2017

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

99
Hasel, Werner 209,7FFW Deuchelried Herren 4  79,0  21,0  188,7 73

217
Kuder  Aaron 213,4Landjugend Deuchelried 1  85,0  15,0  198,4 74

114
Bitterwolf, Jonathan 214,8FFW Deuchelried Herren 6  50,0  50,0  164,8 75

312
Bitterwolf, Florian 216,2Schreinerei Ohlinger  75,0  25,0  191,2 76

224
Psenner Manuel 217,8Landjugend Deuchelried 2  83,0  17,0  200,8 77

237
Berger Pascal 219,3Feuerwehr Wangen JF Betreu  68,0  32,0  187,3 78

330
Köhler, Thomas 222,2MTG Handball Flitzer  85,0  15,0  207,2 79

193
Hitz, Manuel 223,8S E T  1  64,0  36,0  187,8 80

154
Ellgaß Andreas 224,5PLattfuss  79,0  21,0  203,5 81

284
Biggel Magnus 226,9MVW 1926  70,0  30,0  196,9 82

322
Renz Jonas 228,5Eeetop  81,0  19,0  209,5 83

337
Walter Nicolas 231,3Einzelstarter  65,0  35,0  196,3 84

261
Baumann, Sebastian 244,0ABC Hintersaamen  82,0  18,0  226,0 85

106
Fritz, Christian 251,8FFW Deuchelried Herren 3  56,0  44,0  207,8 86

161
Gletter, Matthias 256,2Autohaus Dreher 1  76,0  24,0  232,2 87

170
Özbay, Ömer 265,2Autohaus Dreher 3  67,0  33,0  232,2 88

208
Großmann, Bernhard 265,3S E T  2  74,0  26,0  239,3 89

167
Langenmaier, Stefan 273,9Autohaus Dreher 2  56,0  44,0  229,9 90

219
Karrer Simon 295,0Landjugend Deuchelried 1  74,0  26,0  269,0 91

221
Hänsler Dominik 299,0Landjugend Deuchelried 1  74,0  26,0  273,0 92

256
Häge, Robert 308,2FFW Wangen Damen & Herr  71,0  29,0  279,2 93

400
Binder, Lars 312,9Die Kraußigen  68,0  32,0  280,9 94

211
Möller Alexander 314,7Einzelstarter  67,0  33,0  281,7 95

298
Weindorf Norbert 315,0Theater Deuchelried 2  75,0  25,0  290,0 96

119
Hänsler, Fabian 333,1FFW Deuchelried Herren 2  63,0  37,0  296,1 97

365
Schöllhorn, Florian 354,0Stukki Team Team 1  69,0  31,0  323,0 98

164
Rief, Felix 379,8Autohaus Dreher 2  45,0  55,0  324,8 99

301
Brutscher, Moritz 415,4Zimmerei Ohlinger 1  68,0  32,0  383,4 100

239
Kresser Felix 425,7Feuerwehr Wangen JF Betreu  74,0  26,0  399,7 101

152
Wellmann Klaus 485,1PLattfuss  59,0  41,0  444,1 102

304
Popp, Vinzenz 517,1Zimmerei Ohlinger 1  64,0  36,0  481,1 103

218
Kolb Simon 574,3Landjugend Deuchelried 1  52,0  48,0  526,3 104

264
Koch, Robert 971,2ABC Hintersaamen  36,0  64,0  907,2 105

Damen Altersklasse

75
Scheel Silvia 62,4Katze 1  68,0  32,0  30,4 1

63
Hänsler, Sigrid 63,3FFW Deuchelried Damen 3  84,0  16,0  47,3 2

73
Zodel, Maria 65,0FFW Deuchelried Damen 4  83,0  17,0  48,0 3

16
Walter, Heike 68,3Hei-Ju Damen  75,0  25,0  43,3 4

22
Frey, Cornelia 84,0Waldner Dreherei  93,0  7,0  77,0 5

376
Roth Andrea 91,4Red Devils  75,0  25,0  66,4 6

76
Nägele, Brigitte 96,9FFW Deuchelried Mix 5  88,0  12,0  84,9 7

142
Will, Gerlinde 113,7Katze 2  65,0  35,0  78,7 8

53
Ohlinger Angela 117,0Mittwochsradler II  82,0  18,0  99,0 9

70
Haberer Maria 125,2Katze 1  83,0  17,0  108,2 10

35
Vogler Beate 130,9Wolfazerweg Damen  67,0  33,0  97,9 11

41
Weber Gisela 133,0Wolfazerweg Damen  78,0  22,0  111,0 12

18
Christberger, Uta 136,9Hei-Ju Damen  89,0  11,0  125,9 13

139
Uber, Heike 138,7Uber´s  76,0  24,0  114,7 14

48
Geyer, Erna 140,7FFW Deuchelried Damen 1  72,0  28,0  112,7 15

66
Hengge, Maria 141,7FFW Deuchelried Damen 3  73,0  27,0  114,7 16

242
Hindelang, Sonja 142,9Funkenzunft Wangen - Damen 1  72,0  28,0  114,9 17

72
Bek Sabine 143,6Katze 1  68,0  32,0  111,6 18
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Bürgerschießen 2017

Schützengilde 1882 Deuchelried e.V.

Deuchelried im September 2017

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

150
Wagner Renate 150,1Windschatten  86,0  14,0  136,1 19

27
Hänsler Maria 159,0Kirchengemeinderat Deuchelri  67,0  33,0  126,0 20

20
Rölli, Ilga 161,5Hei-Ju Damen  59,0  41,0  120,5 21

205
Krischke Sabine 161,7Inselhüpfer  75,0  25,0  136,7 22

178
Barke Iris 162,553/11 (Radunion)  63,0  37,0  125,5 23

33
Zeh Gisela 165,4Wolfazerweg Damen  81,0  19,0  146,4 24

381
Geier Siggi 167,0Oflingser City-Gang  86,0  14,0  153,0 25

158
Baumann , Claudia 167,7Powerfrauen Durchgeknallt  63,0  37,0  130,7 26

149
Hack, Tanja 171,8Narren Mädels I  81,0  19,0  152,8 27

42
Burghardt Christine 173,0Mittwochsradler I  81,0  19,0  154,0 28

17
Müller, Tina 175,0Hei-Ju Damen  81,0  19,0  156,0 29

257
Kohler, Karin 177,0Ortschaftsrat Deuchelried  82,0  18,0  159,0 30

81
Fricker Renate 177,8Katze 2  74,0  26,0  151,8 31

202
Thummerer Anni 182,0Inselhüpfer  71,0  29,0  153,0 32

80
Klatte, Andrea 182,7FFW Deuchelried Damen 4  65,0  35,0  147,7 33

334
Malajko, Eva 185,9Funkenzunft Wangen - Damen 1  76,0  24,0  161,9 34

367
Schupp Lisa 186,0A-Team  82,0  18,0  168,0 35

247
Kraft Irene 189,0Königin aus Mäuchen mit Gefo  70,0  30,0  159,0 36

389
Klatte, Renate 190,1Oflingser City-Gang  77,0  23,0  167,1 37

84
Frick Margret 193,9Katze 2  84,0  16,0  177,9 38

299
Schillinger, Carmen 216,3FFW Wangen Damen & Herr  78,0  22,0  194,3 39

174
Schmid Irene 231,9Windschatten  78,0  22,0  209,9 40

46
Hänsler, (v.Martin)Ma 234,0FFW Deuchelried Damen 1  81,0  19,0  215,0 41

359
Oberschmidt, Petra 236,8Funkenzunft Wangen - Damen 1  82,0  18,0  218,8 42

31
Appelt Irmgard 241,9Wolfazerweg Damen  71,0  29,0  212,9 43

172
Wagner Heidi 252,553/11 (Radunion)  75,0  25,0  227,5 44

309
Ortmann, Gabi 265,1Zimmerei Ohlinger 2  72,0  28,0  237,1 45

157
Kresser, Margret 275,9Powerfrauen Durchgeknallt  66,0  34,0  241,9 46

67
Loritz, Brigitte 280,7FFW Deuchelried Damen 4  68,0  32,0  248,7 47

203
Hitz Susanne 284,7Inselhüpfer  72,0  28,0  256,7 48

321
Renz Claudia 294,3Inselhüpfer  67,0  33,0  261,3 49

34
Schönfelder Karin 314,3Wolfazerweg Damen  63,0  37,0  277,3 50

371
Schupp Gerti 372,5A-Team  66,0  34,0  338,5 51

148
Rothacker, Petra 387,9Narren Mädels I  47,0  53,0  334,9 52

136
Uber-Wax, Uli 405,8Uber´s  76,0  24,0  381,8 53

173
Wagner Marion 413,0Windschatten  68,0  32,0  381,0 54

71
Striebel , Angelika 543,9Katze 1  60,0  40,0  503,9 55

Herren Altersklasse

289
Biggel Marzell 31,6Theater Deuchelried 1  89,0  11,0  20,6 1

243
Cipriano, Pasquale 34,0Die Väter  87,0  13,0  21,0 2

360
Holler, Stefan 35,8Spatzengruppe FuZu Wangen  74,0  26,0  9,8 3

227
Mendel Dieter 39,0FFW Wangen Herren 1  82,0  18,0  21,0 4

3
Ohlinger, Anton 49,5Stammtisch Nägele  85,0  15,0  34,5 5

333
Großgart, Peter 56,8Funkenzunft Wangen 2  84,0  16,0  40,8 6

98
Ohlinger, Bruno 57,1FFW Deuchelried Herren 4  84,0  16,0  41,1 7

44
Hodrus Adolf 60,0Mittwochsradler I  82,0  18,0  42,0 8

38
Zeh Xaver 66,6Wolfazerweg Herren  90,0  10,0  56,6 9

6
Walter, Jürgen 68,7Hei-Ju Herren 1  63,0  37,0  31,7 10

9
Christberger, Klaus 77,8Hei-Ju Herren 1  78,0  22,0  55,8 11

396
Krauss, Herbert 79,5Die Kraußigen  91,0  9,0  70,5 12

216
Hengge Josef 80,5Feuerwehr Ratzenried  86,0  14,0  66,5 13

169
Leschzenski, Herbert 81,0Autohaus Dreher 3  78,0  22,0  59,0 14
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Bürgerschießen 2017

Schützengilde 1882 Deuchelried e.V.

Deuchelried im September 2017

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

39
Schönfelder Matthias 84,9Wolfazerweg Herren  73,0  27,0  57,9 15

380
Geier Hans-Peter 86,7Oflingser City-Gang  79,0  21,0  65,7 16

29
Ohlinger Rudi 93,2Kirchengemeinderat Deuchelri  78,0  22,0  71,2 17

374
Roth Andreas 94,1Red Devils  83,0  17,0  77,1 18

335
Fritzenschaft, Andrea 96,1Funkenzunft Wangen 2  87,0  13,0  83,1 19

159
Wildmoser, Manfred 96,6Autohaus Dreher 1  82,0  18,0  78,6 20

349
Psenner, Klaus 96,9Bärenjäger  76,0  24,0  72,9 21

137
Hofer Franz 97,3Ortschaftsrat Deuchelried  82,0  18,0  79,3 22

28
Bungard Berthold 98,0Kirchengemeinderat Deuchelri  81,0  19,0  79,0 23

194
Haug, Joachim 98,2Allgäuradler 1  76,0  24,0  74,2 24

153
Ellgaß Erwin 98,5PLattfuss  69,0  31,0  67,5 25

196
Krischke, Werner 98,9Allgäuradler 1  89,0  11,0  87,9 26

355
Schlegel, Thomas 99,0SVD Attraktive Herren  74,0  26,0  73,0 27

279
Brustgi Siegfried 99,6Schafköpf  83,0  17,0  82,6 28

341
Schnatterbeck, Mich 100,0ASV Jugendheim 2  66,0  34,0  66,0 29

36
Bayer Dieter 103,9Wolfazerweg Herren  58,0  42,0  61,9 30

43
Fähndrich Robert 104,0Mittwochsradler I  71,0  29,0  75,0 31

175
Schmid Beppo 108,0PLattfuss  69,0  31,0  77,0 32

30
Zeh Josef 108,4Kirchengemeinderat Deuchelri  74,0  26,0  82,4 33

95
Zodel, Hubert 118,1FFW Deuchelried Herren 4  90,0  10,0  108,1 34

300
Zemke, Martin 119,4Einzelstarter  78,0  22,0  97,4 35

187
Albrecht Gerald 120,553/11 (Radunion)  65,0  35,0  85,5 36

215
Krug Norbert 120,6Feuerwehr Ratzenried  80,0  20,0  100,6 37

37
Weber Bruno 122,9Wolfazerweg Herren  87,0  13,0  109,9 38

198
Thummerer, Hans 123,7Allgäuradler 1  85,0  15,0  108,7 39

197
Hitz, Michael 124,2Allgäuradler 1  84,0  16,0  108,2 40

245
Wolfrum, Dieter 124,4FFW Wangen Herren 2  75,0  25,0  99,4 41

176
Haußmann, Elmar 126,3Die Namibianer  78,0  22,0  104,3 42

195
Weiland, Thomas 126,8Allgäuradler 1  85,0  15,0  111,8 43

391
Müller Manfred 127,0Bolz Buaba  51,0  49,0  78,0 44

123
Specker Manfred 132,0Stammtisch Rössle  75,0  25,0  107,0 45

303
Ortmann, Alfred 132,2Zimmerei Ohlinger 1  73,0  27,0  105,2 46

228
Zeh, Paul 134,8FFW Deuchelried Herren 7  79,0  21,0  113,8 47

272
Schrotz Markus 135,5Einzelstarter  72,0  28,0  107,5 48

184
Reischmann Bruno 138,0FFW Wangen Herren 1  84,0  16,0  122,0 49

21
Wohlrab, Peter 138,3Waldner Dreherei  79,0  21,0  117,3 50

180
Ehrle, Robert 138,9Die Namibianer  80,0  20,0  118,9 51

86
Loritz, Roland 141,0FFW Deuchelried Herren 1  86,0  14,0  127,0 52

258
Ohmayer Klaus 141,5Freizeitsport SVD  63,0  37,0  104,5 53

125
Bodenmüller Karl 141,7Stammtisch Rössle  76,0  24,0  117,7 54

184,7 80,0  20,0  164,7

107
Geyer, Anton 141,7FFW Deuchelried Herren 3  57,0  43,0  98,7 55

211,3 73,0  27,0  184,3

2
Leiprecht, Hermann 142,0Stammtisch Nägele  69,0  31,0  111,0 56

328
Oberschmidt, Clemen 145,7Funkenzunft Wangen 1  75,0  25,0  120,7 57

135
Rist Klemens 146,9Ortschaftsrat Deuchelried  87,0  13,0  133,9 58

138
Uber, Klaus 150,3Die Väter  68,0  32,0  118,3 59

190
Geiss Peter 153,8Narrenzunft Wangen Herren  72,0  28,0  125,8 60

87
Schöllhorn, Rudi 157,1FFW Deuchelried Herren 1  78,0  22,0  135,1 61

45
Ohlinger Franz 158,4Mittwochsradler II  71,0  29,0  129,4 62

357
Prasser, Florian 161,5SVD Attraktive Herren  78,0  22,0  139,5 63
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Schützengilde 1882 Deuchelried e.V.

Deuchelried im September 2017

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

92
Lipp, Franz 163,4FFW Deuchelried Herren 7  68,0  32,0  131,4 64

274,0 66,0  34,0  240,0

214
Gletter Stefan 163,4Feuerwehr Ratzenried  69,0  31,0  132,4 65

808,6 49,0  51,0  757,6

392
Frech Peter 165,5Bolz Buaba  78,0  22,0  143,5 66

47
Volkwein Franz 166,3Mittwochsradler I  79,0  21,0  145,3 67

144
Kaiser, Wilhelm 166,5ASV Jugendheim 1  53,0  47,0  119,5 68

385
Mayr, Jürgen 171,1Funkenzunft Wangen 2  81,0  19,0  152,1 69

100
Karrer, Alois 172,7FFW Deuchelried Mix 5  65,0  35,0  137,7 70

307
Hilebrand , Fabian 174,3Zimmerei Ohlinger 2  58,0  42,0  132,3 71

254
Geier, Winfried 175,9Theater Deuchelried 1  86,0  14,0  161,9 72

132
Schuler, Arno 182,1FFW Wangen Herren 3  51,0  49,0  133,1 73

269
Wetzel Albert 183,2FFW Wangen Herren 3  57,0  43,0  140,2 74

113
Lehmann, Eugen 184,1FFW Deuchelried Herren 6  68,0  32,0  152,1 75

26
Kempter Hans-Jörg 185,9Blutreitergruppe WG/Niederw./Deu  73,0  27,0  158,9 76

244
Kraft Josef 187,0Königin aus Mäuchen mit Gefo  71,0  29,0  158,0 77

241
Hindelang Martin 187,2Funkenzunft Wangen 1  72,0  28,0  159,2 78

403
Fuchs Michael 191,0Fuchsis Heckenschützen  74,0  26,0  165,0 79

104
Harlacher, Klaus 192,4FFW Deuchelried Mix 5  81,0  19,0  173,4 80

143
Biggel, Ulrich 193,8ASV Jugendheim 1  51,0  49,0  144,8 81

120
Pfender Günter 196,0Funkenzunft Wangen 1  70,0  30,0  166,0 82

373
Roth Christian 201,4Red Devils  89,0  11,0  190,4 83

252,8 82,0  18,0  234,8

145
Waggenhauser, Geo 201,4ASV Jugendheim 1  62,0  38,0  163,4 84

288,0 53,0  47,0  241,0

40
Vogler Max 206,8Wolfazerweg Herren  55,0  45,0  161,8 85

292
Schwerdle- Biggel Cl 207,1Theater Deuchelried 1  66,0  34,0  173,1 86

394
Sonnenschein Andre 208,3Bolz Buaba  85,0  15,0  193,3 87

140
Uber, Armin 209,9Uber´s  79,0  21,0  188,9 88

10
Trenz, Wolfgang 215,1Hei-Ju Herren 1  60,0  40,0  175,1 89

281
Rampp Herbert 216,3Schafköpf  73,0  27,0  189,3 90

326
Sturm, Peter 216,4Freizeitsport SVD  66,0  34,0  182,4 91

162
Goldbach, Rolf 216,8Autohaus Dreher 1  84,0  16,0  200,8 92

302
Vey, Hubert 220,1Zimmerei Ohlinger 1  74,0  26,0  194,1 93

352
Sigg, Michael 221,5SVD Attraktive Herren  83,0  17,0  204,5 94

108
Hänsler, Klaus 221,7FFW Deuchelried Herren 3  72,0  28,0  193,7 95

232
Vollmer, Markus 222,3Die Väter  82,0  18,0  204,3 96

89
Klatte, Egon 223,5FFW Deuchelried Herren 1  77,0  23,0  200,5 97

280
Feistauer Günther 224,1Schafköpf  83,0  17,0  207,1 98

14
Werder, Mathias 224,9Hei-Ju Herren 2  57,0  43,0  181,9 99

5
Jocham, Anton 237,2Stammtisch Nägele  53,0  47,0  190,2 100

363
Reck, Peter 240,5Spatzengruppe FuZu Wangen  73,0  27,0  213,5 101

122
Mack Bruno 243,7Stammtisch Rössle  80,0  20,0  223,7 102

134
Uber, Dieter 251,6Uber´s  72,0  28,0  223,6 103

88
Jocham, Winfried 255,3FFW Deuchelried Herren 1  78,0  22,0  233,3 104

356
Mendler, Markus 260,5SVD Attraktive Herren  75,0  25,0  235,5 105

354
Rohrbacher, Stefan 271,3SVD Attraktive Herren  70,0  30,0  241,3 106

109
Harlacher, Theobald 276,2FFW Deuchelried Herren 3  55,0  45,0  231,2 107

54
Haussmann August 280,6Mittwochsradler II  73,0  27,0  253,6 108

160
Kleiner, Sieghard 286,0Autohaus Dreher 1  74,0  26,0  260,0 109

11
Pohl, Jürgen 291,8Hei-Ju Herren 2  67,0  33,0  258,8 110

285
Kresser Martin 294,1MVW 1926  78,0  22,0  272,1 111
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Deuchelried im September 2017

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

253
Ullmayer, Marc 306,0Funkenzunft Wangen 1  74,0  26,0  280,0 112

282
Bentele Karl 329,9Schafköpf  58,0  42,0  287,9 113

4
Forstenhäusler, Fran 350,0Stammtisch Nägele  50,0  50,0  300,0 114

117
Locher, Oskar 353,3FFW Deuchelried Herren 2  68,0  32,0  321,3 115

287
Heider Frank 357,9MVW 1926  60,0  40,0  317,9 116

327
Hestner, Markus 362,0Ortschaftsrat Deuchelried  56,0  44,0  318,0 117

342
Schnatterbeck, Josef 369,4ASV Jugendheim 2  17,0  83,0  286,4 118

323
Müller-Renz Alexande 370,4Eeetop  56,0  44,0  326,4 119

12
Biggel, Patrick 400,7Hei-Ju Herren 2  65,0  35,0  365,7 120

182
Barke Peter 434,053/11 (Radunion)  55,0  45,0  389,0 121

189
Fiederle, Volker 440,1S E T  1  57,0  43,0  397,1 122

60
Vey Georgsen. 440,2Mittwochsradler II  55,0  45,0  395,2 123

233
Göser Günther 491,0Feuerwehr Wangen JF Betreu  66,0  34,0  457,0 124

1
Fleschhut, Ernst 503,0Stammtisch Nägele  48,0  52,0  451,0 125

124
Schwarz Reini 523,6Stammtisch Rössle  44,0  56,0  467,6 126

13
Rölli, Jürgen 578,8Hei-Ju Herren 2  70,0  30,0  548,8 127
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Mannschaften "Schüler/Jugend"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 BESTER Name!  892,6

Klatte Dominik 120,3 61,0  39,0  81,3

Netzer Moritz 142,0 71,0  29,0  113,0

Ladenburger, Dominik 192,2 74,0  26,0  166,2

Nunnenmacher Tim 438,1 40,0  60,0  378,1

 2 FFW Jugendfeuerwehr  1.691,3

Schmoll Marco 108,2 87,0  13,0  95,2

Sterz  Lucas 184,0 81,0  19,0  165,0

Bollerhey Lena 223,0 71,0  29,0  194,0

Bock Felix 1.176,1 18,0  82,0  1.094,1

Datum: 02.10.2017
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Deuchelried im September 2017

Mannschaften "Damen"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Deuchelrieder Fehlaperla  412,9

Netzer, Claudia 51,6 89,0  11,0  40,6

Prasser, Gabriele 78,1 87,0  13,0  65,1

Netzer, Franziska 93,8 83,0  17,0  76,8

Netzer, Kathrin 189,4 82,0  18,0  171,4

----------------------------

Haußmann, Ulrike 261,7 73,0  27,0  234,7

 2 Hei-Ju Damen  437,6

Walter, Heike 68,3 75,0  25,0  43,3

Gast, Daniela 70,9 63,0  37,0  33,9

Christberger, Uta 136,9 89,0  11,0  125,9

Rölli, Ilga 161,5 59,0  41,0  120,5

----------------------------

Müller, Tina 175,0 81,0  19,0  156,0

 3 FFW Deuchelried Damen 4  449,2

Zodel, Maria 65,0 83,0  17,0  48,0

Stocker, Ulrike 85,5 77,0  23,0  62,5

Bentele, Birgit 116,0 72,0  28,0  88,0

Klatte, Andrea 182,7 65,0  35,0  147,7

----------------------------

Loritz, Brigitte 280,7 68,0  32,0  248,7

 4 Windschatten  588,7

Rieg, Elisabeth 37,2 78,0  22,0  15,2

Wagner Renate 150,1 86,0  14,0  136,1

Putzlacher Petra 169,5 65,0  35,0  134,5

Schmid Irene 231,9 78,0  22,0  209,9

----------------------------

Wagner Marion 413,0 68,0  32,0  381,0

 5 FFW Deuchelried Damen 2  603,5

Wenzler, Bettina 91,0 95,0  5,0  86,0

Bodenmüller, Andrea 149,7 82,0  18,0  131,7

Neumann, Stefanie 154,0 83,0  17,0  137,0

Heine, Anne-Marie 208,8 73,0  27,0  181,8

----------------------------

Kratzer, Silvia 258,2 73,0  27,0  231,2

 6 FFW Deuchelried Damen 3  625,4

Hänsler, Sigrid 63,3 84,0  16,0  47,3

Hengge, Maria 141,7 73,0  27,0  114,7

Hasel, Christine 184,7 80,0  20,0  164,7

Merk, Bettina 235,7 62,0  38,0  197,7

Datum: 02.10.2017
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Mannschaften "Damen"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 7 Wolfazerweg Damen  671,2

Vogler Beate 130,9 67,0  33,0  97,9

Weber Gisela 133,0 78,0  22,0  111,0

Zeh Gisela 165,4 81,0  19,0  146,4

Appelt Irmgard 241,9 71,0  29,0  212,9

----------------------------

Schönfelder Karin 314,3 63,0  37,0  277,3

 8 Katze 2  675,0

Will, Gerlinde 113,7 65,0  35,0  78,7

Fricker Renate 177,8 74,0  26,0  151,8

Mayer Belinda 189,6 82,0  18,0  171,6

Frick Margret 193,9 84,0  16,0  177,9

 9 FFW Deuchelried Damen 1  708,9

Geyer, Erna 140,7 72,0  28,0  112,7

Klatte, Steffi 143,7 81,0  19,0  124,7

Dentler, Silvia 190,5 69,0  31,0  159,5

Hänsler, (v.Martin)Maria 234,0 81,0  19,0  215,0

 10 Narren Mädels I  772,3

Jenetzke, Sandra 43,6 86,0  14,0  29,6

Hack, Patricia 169,0 76,0  24,0  145,0

Hack, Tanja 171,8 81,0  19,0  152,8

Rothacker, Petra 387,9 47,0  53,0  334,9

----------------------------

Rothacker Samira 576,0 65,0  35,0  541,0

 11 Katze 1  875,1

Scheel Silvia 62,4 68,0  32,0  30,4

Haberer Maria 125,2 83,0  17,0  108,2

Bek Sabine 143,6 68,0  32,0  111,6

Striebel , Angelika 543,9 60,0  40,0  503,9

 12 Inselhüpfer  922,7

Krischke Sabine 161,7 75,0  25,0  136,7

Thummerer Anni 182,0 71,0  29,0  153,0

Hitz Susanne 284,7 72,0  28,0  256,7

Renz Claudia 294,3 67,0  33,0  261,3

----------------------------

Hitz Isabell 346,3 78,0  22,0  324,3

 13 Funkenzunft Wangen - Damen 1  993,0

Hindelang, Sonja 142,9 72,0  28,0  114,9

Malajko, Eva 185,9 76,0  24,0  161,9

Oberschmidt, Petra 236,8 82,0  18,0  218,8

Ullmayer, Julia 427,4 46,0  54,0  373,4

Datum: 02.10.2017
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Mannschaften "Damen"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 14 Powerfrauen Durchgeknallt  1.058,7

Ohmayer, Anja 93,3 78,0  22,0  71,3

Baumann , Claudia 167,7 63,0  37,0  130,7

Kresser, Margret 275,9 66,0  34,0  241,9

Orsinger, Maria 521,8 71,0  29,0  492,8

Datum: 02.10.2017
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Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2017

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Waldner Dreherei  280,2

Meroth, Christian 46,1 83,0  17,0  29,1

Gletter, Luca 59,5 87,0  13,0  46,5

Frey, Cornelia 84,0 93,0  7,0  77,0

Kalhorn, Beate 90,6 93,0  7,0  83,6

----------------------------

Wohlrab, Peter 138,3 79,0  21,0  117,3

 2 Hei-Ju Herren 1  341,5

Walter, Jürgen 68,7 63,0  37,0  31,7

Graf, Sascha 74,8 61,0  39,0  35,8

Christberger, Klaus 77,8 78,0  22,0  55,8

Buhl, Thomas 120,2 93,0  7,0  113,2

----------------------------

Trenz, Wolfgang 215,1 60,0  40,0  175,1

 3 FFW Wangen Herren 2  362,1

Weindorf, Ramona 48,7 75,0  25,0  23,7

Weindorf Kai 77,0 82,0  18,0  59,0

Schillinger, Alexander 112,0 78,0  22,0  90,0

Wolfrum, Dieter 124,4 75,0  25,0  99,4

 4 Die Namibianer  370,1

Haußmann, Tobias 15,4 89,0  11,0  4,4

Haußmann, Florian 90,6 85,0  15,0  75,6

Haußmann, Elmar 126,3 78,0  22,0  104,3

Liedtke, Tim 137,8 86,0  14,0  123,8

----------------------------

Ehrle, Robert 138,9 80,0  20,0  118,9

 5 FFW Deuchelried Herren 4  372,9

Jocham, Stefan 52,6 89,0  11,0  41,6

Ohlinger, Bruno 57,1 84,0  16,0  41,1

Zodel, Hubert 118,1 90,0  10,0  108,1

Leonhardt, Manuel 145,1 85,0  15,0  130,1

----------------------------

Hasel, Werner 209,7 79,0  21,0  188,7

 6 Wolfazerweg Herren  378,3

Zeh Xaver 66,6 90,0  10,0  56,6

Schönfelder Matthias 84,9 73,0  27,0  57,9

Bayer Dieter 103,9 58,0  42,0  61,9

Weber Bruno 122,9 87,0  13,0  109,9

----------------------------

Vogler Max 206,8 55,0  45,0  161,8

 7 Bärenjäger  413,9

Psenner, Klaus 96,9 76,0  24,0  72,9

Lehmann, Tassilo 97,8 73,0  27,0  70,8

Bischofberger, Lukas 104,8 79,0  21,0  83,8

Psenner, Fabian 114,4 86,0  14,0  100,4
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Bürgerschießen 2017

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2017

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 8 Theater Deuchelried 1  431,0

Biggel Marzell 31,6 89,0  11,0  20,6

Biggel Benni 104,8 78,0  22,0  82,8

Bitterwolf Magdalena 118,7 78,0  22,0  96,7

Geier, Winfried 175,9 86,0  14,0  161,9

----------------------------

Schwerdle- Biggel Claus 207,1 66,0  34,0  173,1

 9 FFW Wangen Herren 1  432,6

Mendel Dieter 39,0 82,0  18,0  21,0

Lanzl, Thomas 102,9 53,0  47,0  55,9

Reischmann Bruno 138,0 84,0  16,0  122,0

Reischmann, Andreas 152,7 83,0  17,0  135,7

 10 Allgäuradler 1  445,0

Haug, Joachim 98,2 76,0  24,0  74,2

Krischke, Werner 98,9 89,0  11,0  87,9

Thummerer, Hans 123,7 85,0  15,0  108,7

Hitz, Michael 124,2 84,0  16,0  108,2

----------------------------

Weiland, Thomas 126,8 85,0  15,0  111,8

 11 FFW Deuchelried Herren 7  453,8

Bentele, Andreas 86,6 88,0  12,0  74,6

Bodenmüller, Ulrich 106,8 83,0  17,0  89,8

Stocker, Rudi 125,6 88,0  12,0  113,6

Zeh, Paul 134,8 79,0  21,0  113,8

----------------------------

Lipp, Franz 163,4 68,0  32,0  131,4

 12 MTG Handball Flitzer  455,3

Feistle, Timo 48,0 84,0  16,0  32,0

Weishaupt, Stefan 88,9 88,0  12,0  76,9

Hermann, Daniel 96,2 85,0  15,0  81,2

Köhler, Thomas 222,2 85,0  15,0  207,2

 13 Kirchengemeinderat Deuchelried (Herren)  458,6

Ohlinger Rudi 93,2 78,0  22,0  71,2

Bungard Berthold 98,0 81,0  19,0  79,0

Zeh Josef 108,4 74,0  26,0  82,4

Hänsler Maria 159,0 67,0  33,0  126,0

----------------------------

Malina-Schuwerk Tonja 267,0 77,0  23,0  244,0

 14 Schreinerei Ohlinger  461,0

Hofmann, Quirin 67,7 86,0  14,0  53,7

Brutscher, Daniel 77,8 74,0  26,0  51,8

Hengge, Christoph 99,3 87,0  13,0  86,3

Bitterwolf, Florian 216,2 75,0  25,0  191,2

----------------------------

Vonier, Miriam 912,4 41,0  59,0  853,4

Datum: 02.10.2017
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Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2017

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 15 Mittwochsradler I  462,7

Hodrus Adolf 60,0 82,0  18,0  42,0

Fähndrich Robert 104,0 71,0  29,0  75,0

Nägele, Anja 132,4 88,0  12,0  120,4

Volkwein Franz 166,3 79,0  21,0  145,3

----------------------------

Burghardt Christine 173,0 81,0  19,0  154,0

 16 Feuerwehr Ratzenried  471,5

Hengge Josef 80,5 86,0  14,0  66,5

Welte Rupert 107,0 85,0  15,0  92,0

Krug Norbert 120,6 80,0  20,0  100,6

Gletter Stefan 163,4 69,0  31,0  132,4

----------------------------

Geist Norbert 182,7 70,0  30,0  152,7

 17 Funkenzunft Wangen 2  493,7

Großgart, Peter 56,8 84,0  16,0  40,8

Fritzenschaft, Andreas 96,1 87,0  13,0  83,1

Holler Lenny 169,7 77,0  23,0  146,7

Mayr, Jürgen 171,1 81,0  19,0  152,1

 18 FFW Wangen Herren 3  499,4

Frommeld Alexander 49,2 80,0  20,0  29,2

Reischmann, Carola 84,9 88,0  12,0  72,9

Schuler, Arno 182,1 51,0  49,0  133,1

Wetzel Albert 183,2 57,0  43,0  140,2

 19 Stukki Team Team 1  500,3

Haberer, Florian 32,8 83,0  17,0  15,8

Almasi, Endre 46,6 80,0  20,0  26,6

Bilger, Michael 196,6 83,0  17,0  179,6

Bilger, Nadine 224,3 76,0  24,0  200,3

----------------------------

Schöllhorn, Florian 354,0 69,0  31,0  323,0

 20 Königin aus Mäuchen mit Gefolge  513,6

Schmid Jeromin 65,1 84,0  16,0  49,1

Kraft Florian 130,0 76,0  24,0  106,0

Pillous Marcel 131,5 82,0  18,0  113,5

Kraft Josef 187,0 71,0  29,0  158,0

----------------------------

Kraft Irene 189,0 70,0  30,0  159,0

 21 Spatzengruppe FuZu Wangen  526,4

Holler, Stefan 35,8 74,0  26,0  9,8

Kriegl, Stephan 121,3 70,0  30,0  91,3

Bächstädt, Isabell 128,8 71,0  29,0  99,8

Reck, Peter 240,5 73,0  27,0  213,5

----------------------------

Holler, Mara 284,6 76,0  24,0  260,6

Datum: 02.10.2017
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Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2017

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 22 Jung-Dynamisch & Erfolglos  528,7

Loritz, Ferdinand 39,8 78,0  22,0  17,8

Merk, Christoph 126,6 85,0  15,0  111,6

Tiso, Niklas 162,3 64,0  36,0  126,3

Fuchs, Fabian 200,0 76,0  24,0  176,0

 23 Bolz Buaba  540,4

Sonnenschein Paul 112,4 89,0  11,0  101,4

Müller Manfred 127,0 51,0  49,0  78,0

Vallendor Mario 135,5 78,0  22,0  113,5

Frech Peter 165,5 78,0  22,0  143,5

----------------------------

Sonnenschein Andreas 208,3 85,0  15,0  193,3

 24 Theater Deuchelried 2  554,8

Sigg Benedikt 39,2 81,0  19,0  20,2

Hille, Joachim 152,4 77,0  23,0  129,4

Weindorf Rainer 171,3 55,0  45,0  126,3

Sigg Andrea 191,9 74,0  26,0  165,9

----------------------------

Weindorf Norbert 315,0 75,0  25,0  290,0

 25 ASV Jugendheim 2  559,1

Schnatterbeck, Marina 62,4 88,0  12,0  50,4

Melzer, Dennis 87,0 84,0  16,0  71,0

Schnatterbeck, Michael 100,0 66,0  34,0  66,0

Schnatterbeck, Miriam 309,7 76,0  24,0  285,7

----------------------------

Schnatterbeck, Josef 369,4 17,0  83,0  286,4

 26 Fidelisten 1505  565,6

Weindorf Daniela 38,0 75,0  25,0  13,0

Rauch Christopher 119,8 57,0  43,0  76,8

Müller Martina 140,8 75,0  25,0  115,8

Müller Jasmin 267,0 57,0  43,0  224,0

 27 S E T  2  566,5

Spillecke, Alexander 86,5 70,0  30,0  56,5

Lindstedt, Daniel 87,6 76,0  24,0  63,6

Gebhardt Mathias 161,1 71,0  29,0  132,1

Wahl, Sabrina 231,3 74,0  26,0  205,3

----------------------------

Großmann, Bernhard 265,3 74,0  26,0  239,3

 28 FFW Deuchelried Mix 5  567,1

Nägele, Brigitte 96,9 88,0  12,0  84,9

Hengge, Alfred 105,1 86,0  14,0  91,1

Karrer, Alois 172,7 65,0  35,0  137,7

Harlacher, Klaus 192,4 81,0  19,0  173,4

----------------------------

Zwießler, Roswitha 213,0 80,0  20,0  193,0

Datum: 02.10.2017
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Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 29 PLattfuss  573,6

Ellgaß Erwin 98,5 69,0  31,0  67,5

Schmid Beppo 108,0 69,0  31,0  77,0

Rieg, Christian 142,6 84,0  16,0  126,6

Ellgaß Andreas 224,5 79,0  21,0  203,5

----------------------------

Wellmann Klaus 485,1 59,0  41,0  444,1

 30 Die Väter  580,6

Cipriano, Pasquale 34,0 87,0  13,0  21,0

Uber, Klaus 150,3 68,0  32,0  118,3

Steigenberger, Klaus 174,0 71,0  29,0  145,0

Vollmer, Markus 222,3 82,0  18,0  204,3

 31 Red Devils  583,0

Roth Andrea 91,4 75,0  25,0  66,4

Roth Andreas 94,1 83,0  17,0  77,1

Roth Michael 196,1 79,0  21,0  175,1

Roth Christian 201,4 89,0  11,0  190,4

----------------------------

Roth Nicole 363,9 81,0  19,0  344,9

 32 Schafköpf  585,5

Bodenmiller, Alfred 45,5 79,0  21,0  24,5

Brustgi Siegfried 99,6 83,0  17,0  82,6

Rampp Herbert 216,3 73,0  27,0  189,3

Feistauer Günther 224,1 83,0  17,0  207,1

----------------------------

Bentele Karl 329,9 58,0  42,0  287,9

 33 FFW Deuchelried Herren 1  588,7

Ohmayer, Patrick 67,1 86,0  14,0  53,1

Loritz, Roland 141,0 86,0  14,0  127,0

Schöllhorn, Rudi 157,1 78,0  22,0  135,1

Klatte, Egon 223,5 77,0  23,0  200,5

----------------------------

Jocham, Winfried 255,3 78,0  22,0  233,3

 34 Stukki Team 2  589,4

Laub Sebastian 83,9 93,0  7,0  76,9

Haberer, Marvin 89,1 62,0  38,0  51,1

Haberer, Laurin 136,5 75,0  25,0  111,5

Bilger , Marlon 279,9 60,0  40,0  239,9

 35 ABC Hintersaamen  596,7

Baur, Philipp 61,2 87,0  13,0  48,2

Baur, Daniel 136,7 80,0  20,0  116,7

Jäck, Simon 154,8 69,0  31,0  123,8

Baumann, Sebastian 244,0 82,0  18,0  226,0

----------------------------

Koch, Robert 971,2 36,0  64,0  907,2

Datum: 02.10.2017
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 36 FFW Deuchelried Herren 6  603,3

Klatte, Julian 105,4 81,0  19,0  86,4

Zeh, Johannes 120,0 69,0  31,0  89,0

Lehmann, Eugen 184,1 68,0  32,0  152,1

Klatte, Felix 193,8 60,0  40,0  153,8

----------------------------

Bitterwolf, Jonathan 214,8 50,0  50,0  164,8

 37 Mittwochsradler II  606,1

Bodenmiller Xaver 50,1 89,0  11,0  39,1

Ohlinger Angela 117,0 82,0  18,0  99,0

Ohlinger Franz 158,4 71,0  29,0  129,4

Haussmann August 280,6 73,0  27,0  253,6

----------------------------

Vey Georgsen. 440,2 55,0  45,0  395,2

 38 Autohaus Dreher 3  648,7

Leschzenski, Herbert 81,0 78,0  22,0  59,0

Kempter, Herbert 121,5 74,0  26,0  95,5

Eggler, Christoph 181,0 78,0  22,0  159,0

Özbay, Ömer 265,2 67,0  33,0  232,2

 39 Landjugend Deuchelried 2  652,4

Prasser Daniel 86,2 73,0  27,0  59,2

Prasser Lukas 164,9 77,0  23,0  141,9

Kempter Matthias 183,5 84,0  16,0  167,5

Psenner Manuel 217,8 83,0  17,0  200,8

----------------------------

Röhl Annabel 289,0 74,0  26,0  263,0

 40 ASV Jugendheim 1  662,1

Rodriguez, Tanja 139,4 75,0  25,0  114,4

Braig, Silke 162,4 67,0  33,0  129,4

Kaiser, Wilhelm 166,5 53,0  47,0  119,5

Biggel, Ulrich 193,8 51,0  49,0  144,8

----------------------------

Waggenhauser, Georg 201,4 62,0  38,0  163,4

 41 FFW Deuchelried Herren 3  685,2

Merk, Robert 70,0 90,0  10,0  60,0

Geyer, Anton 141,7 57,0  43,0  98,7

Hänsler, Klaus 221,7 72,0  28,0  193,7

Fritz, Christian 251,8 56,0  44,0  207,8

----------------------------

Harlacher, Theobald 276,2 55,0  45,0  231,2

Datum: 02.10.2017
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Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 42 53/11 (Radunion)  688,0

Albrecht Gerald 120,5 65,0  35,0  85,5

Frehner Fritz 152,5 53,0  47,0  105,5

Barke Iris 162,5 63,0  37,0  125,5

Wagner Heidi 252,5 75,0  25,0  227,5

----------------------------

Barke Peter 434,0 55,0  45,0  389,0

 43 Zimmerei Ohlinger 2  688,1

Dürrenberger, Kilian 68,6 82,0  18,0  50,6

Hilebrand , Fabian 174,3 58,0  42,0  132,3

Ortmann, Julia 180,1 74,0  26,0  154,1

Ortmann, Gabi 265,1 72,0  28,0  237,1

 44 SVD Attraktive Herren  742,5

Schlegel, Thomas 99,0 74,0  26,0  73,0

Prasser, Florian 161,5 78,0  22,0  139,5

Sigg, Michael 221,5 83,0  17,0  204,5

Mendler, Markus 260,5 75,0  25,0  235,5

----------------------------

Rohrbacher, Stefan 271,3 70,0  30,0  241,3

 45 Oflingser City-Gang  772,5

Geier Hans-Peter 86,7 79,0  21,0  65,7

Geier Siggi 167,0 86,0  14,0  153,0

Klatte, Renate 190,1 77,0  23,0  167,1

Loritz Anke 328,7 62,0  38,0  290,7

----------------------------

Geier Carina 499,1 65,0  35,0  464,1

 46 Stammtisch Nägele  778,7

Ohlinger, Anton 49,5 85,0  15,0  34,5

Leiprecht, Hermann 142,0 69,0  31,0  111,0

Jocham, Anton 237,2 53,0  47,0  190,2

Forstenhäusler, Franz 350,0 50,0  50,0  300,0

----------------------------

Fleschhut, Ernst 503,0 48,0  52,0  451,0

 47 Ortschaftsrat Deuchelried  783,2

Hofer Franz 97,3 82,0  18,0  79,3

Rist Klemens 146,9 87,0  13,0  133,9

Kohler, Karin 177,0 82,0  18,0  159,0

Hestner, Markus 362,0 56,0  44,0  318,0

 48 S E T  1  808,7

Schafroth, Wolfgang 134,9 79,0  21,0  113,9

Utz , Markus 139,3 71,0  29,0  110,3

Hitz, Manuel 223,8 64,0  36,0  187,8

Fiederle Noah 310,7 53,0  47,0  263,7

----------------------------

Fiederle, Volker 440,1 57,0  43,0  397,1

Datum: 02.10.2017

Seite: 7

WM-Shot
Lizenziert für: SG Deuchelried 1882 e.V.

19:47



Bürgerschießen 2017

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2017

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 49 Funkenzunft Wangen 1  834,9

Oberschmidt, Clemens 145,7 75,0  25,0  120,7

Hindelang Martin 187,2 72,0  28,0  159,2

Pfender Günter 196,0 70,0  30,0  166,0

Ullmayer, Marc 306,0 74,0  26,0  280,0

 50 FFW Wangen Damen & Herren  841,6

Wetzel, Reinwalda 126,6 81,0  19,0  107,6

Müller, Stefan 190,5 80,0  20,0  170,5

Schillinger, Carmen 216,3 78,0  22,0  194,3

Häge, Robert 308,2 71,0  29,0  279,2

 51 Fuchsis Heckenschützen  844,8

Kimpfler Stephan 102,8 88,0  12,0  90,8

Reischmann, Daniel 169,6 68,0  32,0  137,6

Fuchs Michael 191,0 74,0  26,0  165,0

Fuchs  Daniela 381,4 69,0  31,0  350,4

 52 A-Team  848,2

Oelke Karsten 148,8 81,0  19,0  129,8

Schupp Lisa 186,0 82,0  18,0  168,0

Hertsch Nick 210,4 81,0  19,0  191,4

Hertsch Finn 303,0 79,0  21,0  282,0

----------------------------

Schupp Gerti 372,5 66,0  34,0  338,5

 53 Autohaus Dreher 1  855,6

Wildmoser, Manfred 96,6 82,0  18,0  78,6

Goldbach, Rolf 216,8 84,0  16,0  200,8

Gletter, Matthias 256,2 76,0  24,0  232,2

Kleiner, Sieghard 286,0 74,0  26,0  260,0

 54 Die Kraußigen  872,7

Krauss, Herbert 79,5 91,0  9,0  70,5

Krauss, Andreas 196,0 64,0  36,0  160,0

Krauss, Melanie 284,3 76,0  24,0  260,3

Binder, Lars 312,9 68,0  32,0  280,9

 55 Landjugend Deuchelried 1  875,4

Hänsler Sophia 68,0 84,0  16,0  52,0

Kuder  Aaron 213,4 85,0  15,0  198,4

Karrer Simon 295,0 74,0  26,0  269,0

Hänsler Dominik 299,0 74,0  26,0  273,0

----------------------------

Kolb Simon 574,3 52,0  48,0  526,3
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 56 Zimmerei Ohlinger 1  936,9

Ortmann, Alfred 132,2 73,0  27,0  105,2

Hilebrand, Stefan 169,2 69,0  31,0  138,2

Vey, Hubert 220,1 74,0  26,0  194,1

Brutscher, Moritz 415,4 68,0  32,0  383,4

----------------------------

Popp, Vinzenz 517,1 64,0  36,0  481,1

 57 FFW Deuchelried Herren 2  970,3

Locher, Christian 147,0 82,0  18,0  129,0

Zeh, Josef jun. 168,0 87,0  13,0  155,0

Stocker, Franz 322,2 74,0  26,0  296,2

Hänsler, Fabian 333,1 63,0  37,0  296,1

----------------------------

Locher, Oskar 353,3 68,0  32,0  321,3

 58 MVW 1926  976,9

Kresser Patrick 98,0 87,0  13,0  85,0

Biggel Magnus 226,9 70,0  30,0  196,9

Kresser Martin 294,1 78,0  22,0  272,1

Heider Frank 357,9 60,0  40,0  317,9

 59 Uber´s  1.006,0

Uber, Heike 138,7 76,0  24,0  114,7

Uber, Armin 209,9 79,0  21,0  188,9

Uber, Dieter 251,6 72,0  28,0  223,6

Uber-Wax, Uli 405,8 76,0  24,0  381,8

 60 Stammtisch Rössle  1.041,0

Specker Manfred 132,0 75,0  25,0  107,0

Bodenmüller Karl 141,7 76,0  24,0  117,7

Mack Bruno 243,7 80,0  20,0  223,7

Schwarz Reini 523,6 44,0  56,0  467,6

 61 Hei-Ju Herren 2  1.068,9

Winter, Martin 151,5 62,0  38,0  113,5

Werder, Mathias 224,9 57,0  43,0  181,9

Pohl, Jürgen 291,8 67,0  33,0  258,8

Biggel, Patrick 400,7 65,0  35,0  365,7

----------------------------

Rölli, Jürgen 578,8 70,0  30,0  548,8

 62 Feuerwehr Wangen JF Betreuer  1.232,4

Härle  Jonas 96,4 79,0  21,0  75,4

Berger Pascal 219,3 68,0  32,0  187,3

Kresser Felix 425,7 74,0  26,0  399,7

Göser Günther 491,0 66,0  34,0  457,0

Datum: 02.10.2017
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Bürgerschießen 2017

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2017

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 63 Autohaus Dreher 2  1.282,9

Haußmann, Markus 201,0 71,0  29,0  172,0

Langenmaier, Stefan 273,9 56,0  44,0  229,9

Rief, Felix 379,8 45,0  55,0  324,8

Winter, Magdalena 428,2 66,0  34,0  394,2

 64 Eeetop  888,5

Renz Jonas 228,5 81,0  19,0  209,5

Hüfner Stefanie 289,6 76,0  24,0  265,6

Müller-Renz Alexander 370,4 56,0  44,0  326,4

 65 Narrenzunft Wangen Herren  249,0

Joos, Andreas 95,2 87,0  13,0  82,2

Geiss Peter 153,8 72,0  28,0  125,8

 66 Freizeitsport SVD  357,9

Ohmayer Klaus 141,5 63,0  37,0  104,5

Sturm, Peter 216,4 66,0  34,0  182,4

 67 Blutreitergruppe WG/Niederw./Deuchelr.  185,9

Kempter Hans-Jörg 185,9 73,0  27,0  158,9

Datum: 02.10.2017
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